HekpacoB EBreHun EBreHbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

205-M/2025

207-N/2025

208-M/2025

209-M/2025

211-N/2025

220-M/2025

225-M/2025

228-M/2025

230-M/2025

237-N/2025

242-11/2025

243-MN/2025

244-11/2025

246-M/2025

251-M/2025

258-M1/2025

113/CB/25

114/CB/2025

115/CB/2025

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 «Mnespa

000 «Mneapa

000 «Mneana

000 «Mneapa

000 «lMnespa

000 «Mneapa

000 «lMnespa

000 «lMneapna

000 «lMnespa

000 «Mneapna

000 «Mnespa

000 «lMnespa

000 «Mnespa

000 «lMneapna

000 «Mnespa

000 «Mneapna

npemMmyms»

npeMmyms»

npeMmym»

npemMmyms»

npeMmym»

npemMmyms»

npeMmym»

npemMmyms»

npeMmmym»

npemMmyms»

npemMmyms»

npemMmym»

npemMmyms»

npemMmym»

npemMmnym»

npemMmyms»

YIO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

13.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

25.11.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

19.12.2025

25.12.2025

30.12.2025

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

CBepeHun

HekpacoB EBreHuin EBreHbeBmn4

005328

26.01.2009

OOBbEKT OLLeHKH

3eMesibHble y4acTKu

Hexxunnoe 3paHune,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Hexxunnoe 3aaHune,
3eMefbHbIV y4acToK

Hexxunnoe nomerieHne

3eMesibHble yHacTKu

Hexxunnble nomeleHuns

He)xnnble nomelleHns

3eMeNibHble y4acTKu

KBapTupa

Hensuxnmoe
MMYLLECTBO 1
3eMeJibHble Y4acTKu

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunnoe nomerieHne

30aHus, 3eMeNbHble
yyacTKu

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHble y4acTKu

Hexxunnoe nomerieHne

3eMenbHbIN y4acToK

Hexxunnble nomeleHuns

Hexxunnoe nomerieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasnA
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBennvBas)

pblHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBepnnvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBennveasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBas)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



116/25

117/CB/25

107/1/CB/25

119/CB/25

120/2025

121/2025

122/CB/25

123/CB/2025

124/2025

125/2025

126/CB/2025

127/2025

128/2025

129/2025

130/CB/2025

131/CB/25

132/2025

133/2025

134/CB/2025

135/CB/25

136/CB/2025

137/CB/2025

138/2025

139/2025

140/CB/2025

YNO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

4o Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

05.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

21.10.2025

24.10.2025

28.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

06.11.2025

05.11.2025

12.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

19.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

28.11.2025

01.12.2025

03.12.2025

08.12.2025

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomerieHne

YXunon pom un
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKnnon oom n
3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

2Xunon pom un
3eMeJbHbIN y4acToK

Hexxunnble nomeleHuns

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomelrieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomerieHne

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomerieHne

2Xunon gpom un
3eMeJibHbIf y4acToK

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomeuwleHne

Hexxunnoe nomerieHne

2Xunown gpom n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

Hexxunnoe nomelieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



141/CB/25

142/CB/2025

143/Cb/25

144/CB/25

145/CB/2025

146/Cb/2025

147CB/2025

148/Cb/25

149/CB/25

150/2025

4YMNO Hekpacos E.E.

YMO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

YrO Hekpacos E.E.

YMNO Hekpacos E.E.

11.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

XXunon nom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

Hexxunnoe nomerieHne

MawwHo-mecTo

KeBapTupa

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Некрасов Евгений Евгеньевич

