

Некрасов Евгений Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Некрасов Евгений Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		005328			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
205-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	03.10.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
207-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	16.10.2025	Нежилое здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
208-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	16.10.2025	Нежилое здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
209-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	16.10.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
211-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	17.10.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
220-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	13.11.2025	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
225-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	20.11.2025	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
228-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	20.11.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
230-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	25.11.2025	Квартира	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
237-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	11.12.2025	Недвижимое имущество и земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
242-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	11.12.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
243-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	11.12.2025	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
244-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	12.12.2025	Здания, земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
246-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	19.12.2025	Земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
251-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	25.12.2025	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
258-П/2025	ООО «Плеяда премиум»	30.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
113/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	02.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
115/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

116/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	07.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107/1/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	07.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
119/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.10.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	10.10.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	10.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.10.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	24.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
124/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	31.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	01.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	01.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
131/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
135/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.11.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
138/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	01.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
139/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.12.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

141/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	11.12.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
143/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.12.2025	Машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
144/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
146/СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
147СБ/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	23.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
148/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/СБ/25	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150/2025	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости